{3 FUSESC |z
DE SEGURIDADE SDCI.&L

\/3 ‘Blg=1"
1M valores

fvenida Prefeito Osmar Cunha, 251 - B2 andar
CEP B&015-100 - Centro - Floriangpolis - SC

Central de Atendimento: 0800 048 3000 (ligagio gratuita)
central@fusesc.com.br - wwwi.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

8.633.903
36.618

22
8.597.262
1

12.479.894
12.479.894

2.020.107
1.188.026
832.081

4.292
4.292

23.138.196

VALOR
ALOCADO

207.748.104,24
138.211.956,44
919.542,29
67.850.992,98
765.612,53

29.650.313,83
29.650.313,83

5.791.169,97
4.589.099,32
1.202.070,65

16.485.024,14
1.475.169,51
15.009.854,63

8.464.059,34
8.464.059,34

0,00
0,00

10.332,92
10.332,92

268.149.004,44

% PARTIC.

77,47
51,54
0,34
25,30
0,29

11,06
11,06

2,16
1,71
0,45

6,15
0,55
5,60

3,16
3,16

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



