

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2021

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	8.633.903	207.748.104,24	77,47
TÍTULOS PÚBLICOS	36.618	138.211.956,44	51,54
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	919.542,29	0,34
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	8.597.262	67.850.992,98	25,30
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	765.612,53	0,29
RENDA VARIÁVEL	12.479.894	29.650.313,83	11,06
FUNDO AÇÕES	12.479.894	29.650.313,83	11,06
ESTRUTURADO	2.020.107	5.791.169,97	2,16
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.188.026	4.589.099,32	1,71
FUNDO PARTICIPAÇÕES	832.081	1.202.070,65	0,45
IMOBILIÁRIO	4.292	16.485.024,14	6,15
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.292	1.475.169,51	0,55
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		15.009.854,63	5,60
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.464.059,34	3,16
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.464.059,34	3,16
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		10.332,92	0,00
CAIXA E BANCOS		10.332,92	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	23.138.196	268.149.004,44	100,00